



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

**RAMO** 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL  
**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/02/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Direcciones de Infraestructura Rural**

**FOLIO S1315-0001**

**21111131532121A100000F022016904990L11A2461**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0005	CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	2	\$16.70	\$33.40	16	\$38.74
0009	FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH	PIEZA	6	\$53.90	\$323.40	16	\$375.14
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	4	\$54.33	\$217.32	16	\$252.09
0107	CANALETA DE PVC 1 VIA TRAMO DE 2.10 METROS COLOR BLANCA	PIEZA	10	\$19.83	\$198.30	16	\$230.03
0115	EMPOTRABLE METÁLICO, DISEÑO PARA BOTE INTEGRAL DE 12 CM. SOQUET E-27 APTO PARA FOCO INCANDESCENTE Y AHORRADOR.	PIEZA	6	\$30.17	\$181.02	16	\$209.98
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	1	\$105.80	\$105.80	16	\$122.73
0117	PASTILLA TÉRMICA 1 POLO, 120/240 V, 50/60 HZ, 20 A	PIEZA	2	\$102.63	\$205.26	16	\$238.10
0118	PASTILLA TERMOMAGNETICA 2 POLOS 30A 240V	PIEZA	1	\$396.78	\$396.78	16	\$460.26
0119	APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$77.53	\$310.12	16	\$359.74
0120	APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO	PIEZA	4	\$50.00	\$200.00	16	\$232.00
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"	PIEZA	4	\$23.01	\$92.04	16	\$106.77
0123	CABLE SENCILLO THHW #12 COBRE CAJA 100 MTS. ROJO	CAJA	1	\$463.25	\$463.25	16	\$537.37



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

**RAMO** 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL  
**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/02/2017



**R1321-0004**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Direcciones de Infraestructura Rural**

**FOLIO S1315-0001**

**21111131532121A100000F022016904990L11A2461**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0124	CABLE SENCILLO THHW #12 COBRE CAJA 100 MTS. NEGRO	CAJA	1	\$463.25	\$463.25	16	\$537.37
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$875.69	\$875.69	16	\$1,015.80
0126	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR ROJO U OTRO COLOR DISPONIBLE	CAJA	1	\$875.69	\$875.69	16	\$1,015.80

**SUBTOTAL:** \$4,941.32  
**I.V.A:** \$790.61  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$5,731.93